8 黄铜生 49,999 0.102

9 张红光 99,999 0.204

10 杨亚平 99,999 0.204

11 田英侠 49,999 0.102

12 皇甫建红 49,999 0.102

13 郭文渡 49,999 0.102

14 秦志强 49,999 0.102

15 尚阳生 49,999 0.102

16 朱红艳 46,248 0.094

17 薛玫 100,000 0.204

18 金宁 30,003 0.061

19 郝水林 30,003 0.061

20 李永刚 30,003 0.061

21 王玫刚 30,003 0.061

22 杨小刚 30,003 0.061

23 卫应利 30,003 0.061

24 张永生 30,003 0.061

25 张存公 30,003 0.061

26 霍兴旺 30,003 0.061

27 王明辉 30,003 0.061

28 李健 25,499 0.052

29 周毅 23,991 0.049

30 张新强 20,995 0.043

31 张晓燕 20,995 0.043

32 薛向宇 20,994 0.043

33 石剑 20,994 0.043

34 贺明刚 19,996 0.041

35 马西峰 19,996 0.041

北京观韬中茂律师事务所   法律意见书

 23

36 李子健 19,996 0.041

37 张燕 19,506 0.040

38 徐红平 15,001 0.031

39 王瑞 12,495 0.026

40
深圳市达晨财信创业投资管理

有限公司
4,900,000 10.000

41 韦尔奇 100,000 0.204

合计 49,000,000 100.000

（5）2010年 7月达刚路机首次公开发行股票并上市

2010年 7 月 13日，经中国证券会证监许可（2010）958号文核准，公司首

次公开发行人民币普通股（A 股）16,350,000股，每股面值 1.00元，每股发行价

人民币 29.10元，发行后注册资本变更为 65,350,000.00元，其中：发起人持有股

份 49,000,000股，占注册资本的 74.98%；社会公众持有股份 16,350,000股，占

注册资本的 25.02%。2010 年 8 月 12 日公司股票在深交所上市，证券代码为

300103，新股发行前后，公司的股权结构如下：

股东名称/姓名
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

孙建西 22,959,474 46.86 22,959,474 35.13

李太杰 16,107,750 32.87 16,107,750 24.65

深圳市达晨财信创

业投资管理有限公

司

4,900,000 10.00 4,900,000 7.50

深圳市晓扬科技投

资有限公司
2,321,052 4.74 2,321,052 3.55

李飞宇 1,225,000 2.50 1,225,000 1.87

李军等 36名自然

人
1,486,724 3.03 1,486,724 2.28

社会公众股 —— —— 16,350,000 25.02

合计 49,000,000 100.00 65,350,000 100.00

（6）达刚路机上市后股本变更情况

1）2011年资本公积金转增股本

2011年 4月 20日，公司召开 2010年年度股东大会，审议通过了 2010年度

利润分配及资本公积金转增股本方案。以公司现有总股本 65,350,000股为基数，

以资本公积金向全体股东每 10股转增 8 股，合计转增股本 52,280,000股，转增

后总股本增至 117,630,000股。

北京观韬中茂律师事务所   法律意见书

 24

2）2012年资本公积金转增股本

2012年 4月 17日，公司召开 2011年年度股东大会，审议通过了 2011年度

利润分配及资本公积金转增股本方案。以公司现有总股本 117,630,000股为基数，

以资本公积金向全体股东每 10股转增 8 股，合计转增股本 94,104,000股，转增

后总股本增至 211,734,000股。

3）2014年公司股权转让

公司股东孙建西女士及配偶李太杰先生于 2014年 6月 12日与陕鼓集团签署

了《李太杰、孙建西与陕西鼓风机（集团）有限公司关于西安达刚路面机械股份

有限公司之股份转让协议》（以下简称《股份转让协议》），约定孙建西女士与

李太杰先生以符合现行法律法规的形式向陕鼓集团转让其持有的公司共计